
Co nás čeká a nemine!

Týden: 11. - 15. září 2017

Matematika

PS – str. 1 – 4

Učebnice – str. 3 – 11 - opakování

PS – Geometrie – str. 1, 2 – přímka, úsečka 

POZOR ! Děti budou potřebovat tužku č. 3 a pravítko.

D.Ú. - Zopakovat násobení a dělení

Prvouka 
Učebnice – str. 2 - 5

Pracovní sešit – str. 2 - 5

Škola, cesta do školy, doprava

 

Český jazyk

Hravá čeština 3 – učebnice – str. 2 - 7

Hravá čeština 3 - PS – str. 4 – 6

Opakujeme látku 2. třídy – měkké, tvrdé souhlásky, druhy vět, bě, 
pě, vě, mě, abecedu.



 

Anglický jazyk

Učebnice – str. 2

PS – str. 2

Pozdravy, představení, seznámení s abecedou

Výchovy Vv, Pč – Prázdniny – malba temper. barvami + koláž

Hv – Opakování písní, dynamika – p, mf, f, učebnice str. 4, 5

Tv – Plavání

 Centra
                           ________________

Vážení rodiče!

V pondělí 11. 9. jdeme poprvé plavat. Sejdeme se v 7:50 před školou, děti budou 
potřebovat: kartu na MHD nebo dvě jízdenky, plavky, kartáč, mýdlo, ručník, boty na 
bazén, vše v batůžku v podepsané igelitové tašce. Holčičky s dlouhými vlasy musí mít 
culík. Po návratu do školy se normálně učíme (Čj, Aj).

V úterý 12. 9. začínáme s nepovinným tělocvikem. Přihlášené děti musí mít převlečení a 
obuv do tělocvičny a končí v 13:30. Páťa se Štěpánkem budou do družiny odcházet po 
páté vyučovací hodině. 

Začínám vybírat 500,- třídní fond a 500,- na kopírování. Všechny děti, které byly na 
škole v přírodě v Holanech mají kopírování zaplaceno a do třídního fondu budou platit jen
300,- (hrazeno ze zůstatku po vyúčtování dopravy na Švp).

Čeká nás ještě platba za učebnice a pracovní sešity, protože nám ještě nedorazilo 
všechno, nevím konečnou částku, jakmile nám ji paní ekonomka spočítá, dám vědět.

Ve čtvrtek 21. 9. v 17:00 se sejdeme na krátké neformální třídní schůzce, kde by se vám
chtěl představit nový pan ředitel.

Kontrolujte prosím každý den dětem důsledně aktovky, je potřeba, aby se připravovaly 
na každý den.

Děkuji a pěkný víkend, Monika, Lin.


